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ششــمین روز جنــگ بــا کفار 
امریکایی و صهیونیستی شواهدی 
دارد که بــر اســاس آن امید به 
پیروزی ایران اسلامی و شکست 
و بی‌آبرویی کفار به شــدت اوج 
گرفته است. جامعه‌شناسان امید 
را »توانایی ادراک شــده برای در 
پیش گرفتن راه‌هایی به ســوی 
اهداف مطلوب کــه تحقق آن‌ها 
ممکن تلقی می‌شود هرچند دشوار و با احتمال نه چندان زیاد 
باشد.« تعریف کرده‌اند. این تعریف شامل سه جزء است: ۱( 
ادراک توانایی از سوی فرد یا جامعه؛ ۲( وجود اهداف مطلوب 
)اعم از ذهنی و عینی( و ۳( ممکن تلقی کردن اهداف هر چند 
به سختی و دشواری. با این تعریف و اجزاء آن، به شرایط جنگ 
بنگریم تا ببینیم امید به فردا تا چه میزان حقیقی و علمی و تا 

چه میزان خوش‌خیالی و خوش‌بینی است:
۱( ادراک توانایی: به‌رغــم تصور جبهه صهیونی - آمریکایی، 
توانایی جمهوری اســامی ایران در مقابله با جنگ تحمیلی 
بیش از حد تصور همگان بوده اســت. بنا بــر گزارش فارین 
پالیســی فقط در 36 ســاعت ابتدای جنگ بیش از 3000 
مهمات و موشک‌های رهگیر از سوی آمریکا و اسرائیل شلیک 
شده و با این که تصور ضحاک‌صفتان روزگار آن بود که ایرانیان 
بیش از 48 ساعت و نهایتاً یک هفته دوام نخواهند آورد، ایران 
توانسته اســت با قدرت در مقابل موج‌های حملات بایستد. 
ترکیب قدرت نظامی ایران در حمله به سرزمین‌های اشغالی 
و گذر از بیش از 7 لایه پدافنــد در کنار قدرت‌نمایی مردم در 
حضورهای شبانه، واقعیتی شده است شبیه افسانه‌ها! از همین 
رو اکونومیست نوشته است: »برخلاف انتظار فروپاشی، نظام 
ایران نه‌تنها فرونپاشیده بلکه در همه جهات در حال واکنش 
و ضربه زدن اســت.« این قدرت از سوی ســران تجاوزگران 
نیز درک شــده و به همین جهت لاف‌های دلقک آمریکایی 
از براندازی به مشــارکت در تعیین رهبری تغییر کرده است. 
توانایی ایران برای سران منطقه نیز عیان گشته است و اخباری 
شنیده می‌شود که آن‌ها با ارســال پیام‌هایی به ایران، اعلام 
داشته‌اند که حاضرند تأسیسات نفتی و گازی خود را برای دو 
ماه تعطیل کنند اما از موشــک‌ها و پهپادهای ایرانی در امان 
باشند. جامعه ایرانی نیز این قدرت را به خوبی درک می‌کند و 
به پشتوانه همین توانایی بالعکس غاصبان صهیونی که روزها و 
شب‌ها را در پناهگاه‌ها می‌گذرانند، در تجمعات دفاع از میهن 
و حتی زیر صدای جنگنده‌ها فریادهای »نه سازش، نه تسلیم، 

نبرد با آمریکا« سرمی‌دهند.
۲( اهداف روشن: ایرانیان فردای پس از جنگ را با پس زدن 
دشــمن و تثبیت قدرت منطقه‌ای و جهانی ایــران بزرگ و 
یکپارچه، روشن می‌بینند و این روشن‌بینی از سر اوهام و آرزوها 
نیست بلکه از ایمان به نصرت الهی، مشاهده واقعیات میدان و 
پیشینه هویتی ایرانیان سرچشمه می‌گیرد. ما به نصرت الهی 
ایمان داریم و معتقدیم که زمیــن را صالحان به ارث می‌برند 
الحُِونَ( نه ســردمداران جزیره  )أنََّ الْرْضَ یرَِثهَُا عِبَادِیَ الصَّ
آپستین! از ســوی دیگر هویت ایرانی در شاهنامه فردوسی 
متجلی است که پس از کشته شــدن ناغافل سیامک، پسر 
گیومرت، به دست یکی از دیوان، از داورِ کَردگار ندا آمد: »درود 
آورنده‌ش خجسته‌سروش / کزین بیش مخروش و بازآر هوش! 
/ سپه‌ساز و برکَش به فرمان من / برآور یکَی گَرد از انجمن! / از 
آن بدکُنش‌دیو، رویِ زَمین/ بپرداز و پردخته کن دل ز کین!« 
و این ندا چنان ایرانیان را منســجم کرد که با گرد آمدن دور 

هوشنگ کار بدکُنش‌دیو را یکسره کردند.
۳( ممکن بودن اهداف: اهــداف پیش‌رو در این جنگ، ولو به 
سختی، به اتکاء دستاوردهای نظامی فرزندان این خاک، وعده 
الهی و قدرت مردمی امکان‌پذیر و نشانه‌های آن روشن است. 
اکنون سانسورهای رسانه‌ای نیز نتوانسته است ضربات ایران به 
رژیم را پنهان کند و تایمز اسرائیل گفته است: »موشک‌های 
خوشه‌ای ایران، ویرانی را در سراسر اسرائیل پخش می‌کنند.«. 
عقب‌نشینی ناو آبراهام‌لینکن از آب‌های خلیج فارس پس از 
حمله موشکی به سمت آن، ناتوانی آمریکایی‌ها از به حرکت 
درآوردن نیروهای تجزیه‌طلب و ایســتادگی مردم ایران در 
برابر تحرکات سربازان اســرائیلی در داخل شهرهای کشور 
نیز از دیگر نشانه‌هایی اســت که پس‌راندن دشمن را کاملًا 

ممکن می‌نماید.
آنچه آمد نشان می‌دهد که امید به آینده روشن ایران نه فقط 
شعار که از حیث علمی نیز قابل اثبات، دفاع و تحقق است و 
البته این مهم مشروط به تداوم ایستادگی و مبارزه است که 
خداوند در آیه 39 سوره مبارکه »حج« وعده داده: »أذُِنَ للَِّذينَ 
َ عَلى نصَرِهِم لقََديرٌ« و به امید خدا  َّهُم ظُلمِوا وَإنَِّ اللَّ يقُاتلَونَ بأِنَ
ما می‌ایستیم و می‌جنگیم و همان‌گونه که رهبر شهید انقلاب 
فرمود: »امید ما به لطف الهی و به نصرت الهی تمام نمی‌شود.«

 امید هست 
و تمام نمی‌شود

معادلات جنگ در روز ششم با چهار چیز به‌کلی تغییر 
کرد. هر چهار چیز فراتر از انتظار و مانند آبشاری بر 
سر دشمن امریکایی و صهیونیستی باریدن گرفته 
است. اول، ورود موشک‌های خوشه‌ای ایران که 

غیرقابل رهگیری است و سر جنگی هر کدام به ۸۰ 
موشک بدل می‌شود؛ دوم، نابودی بیشتر سامانه‌های 

راداری امریکا در غرب آسیا که به معنای کوری 
دشمن در منطقه است؛ سوم، پیام‌های میانجی‌گری 
که احتمالا برخی از آن‌ها از خود شیوخ است. شیوخ 
اکنون نه نفت دارند، نه پرواز و حمل‌ونقل، نه غذا. در 
مرحله بعد نیز اگر تسلیم نشوند و هزینه جنگ را به 
ایران نپردازند، آب هم نخواهند داشت؛ و بالاخره 

چهارم، تغییرات مداوم حرف‌های ترامپ که نشانه‌ای 
واضح از شکست نقشه‌های او برای این جنگ است، 

جنگی که از ابتدا راهبرد مشخصی برای امریکا 
نداشت و پرونده اپستینی او که موساد آن را در 

دست دارد محرک جنگ شد. 
اکنون هر کس بیشتر مقاومت کند، پیروز جنگ 

خواهد شد.

   رحیم زیادعلی
در هفتمین روز از جنگ تحمیلی امریکا و رژیم صهیونیستی علیه 
جمهوری اسلامی ایران، موج موشــک‌های پیشرفته و خوشه‌ای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به سمت ســرزمین‌های اشغالی، 
معادلات جنگ را وارد مرحله پیچیده‌ای بــه نفع جبهه مقاومت 
کرده است. موشک‌هایی از نسل ۴ خرمشهر، خیبر و هایپرسونیک 

فتاح، که بر اساس خبرهای دریافتی همه این حملات به اهداف از 
پیش تعیین‌شده اصابت کرده است. رسانه‌های دشمن و بازوهای 
تبلیغاتی صهیونیسم، طی ۲۴ ساعت گذشته این‌گونه القا کردند 
که به‌دلیل بمباران مراکز موشــکی ایران، تعداد حملات ایران به 
بیش از ۷۰ درصد کاهش یافته، اما اکنون و در مواجهه با موج جدید 
حملات نیروهای مسلح، دچار گنگی و گیجی در تحلیل تحولات 
هستند. دیروز هم سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان 
اینکه ما برای یک جنگ طولانی تا تنبیه متجاوز آماده‌ایم، تأکید 
کرد دشــمن در هر موج عملیاتی منتظر ضربات دردناک باشــد. 
نائینی این را هم گفت که ابتکارات و ســاح‌های جدید ایران در 
راه اســت و هنوز در مقیاس وســیع به کار گرفته نشده است. آن 
سوی منازعه اما دشــمن امریکایی و صهیونیستی در استیصال 

کاملی فرو رفته‌اند. ذخایر آفندی و پدافندی به پایان رسیده است 
و به‌گفته یک خبرنگار تحقیقی، ایران عمــاً تل‌آویو را به غزه‌ای 
تازه تبدیل کرده است به‌گونه‌ای که بمب‌ها یکی پس از دیگری به 
اهداف اصابت می‌کنند، هیچ دفاع هوایی فعال نیست و تنها صدای 

موشک‌ها و آژیرها شنیده می‌شود.
این در حالی اســت که ترامپ متوهم، رؤیای تکرار الگوی»به‌زعم 
او تمیز و فوری« ونزوئلا درباره ایران را در سر داشت، اما اکنون در 
کاخ سفید برایش به جادوجمبل رو آورده‌اند. گفته بودیم که اگر 
جنگی را شروع کنید، پایانش را ما رقم خواهیم زد. شگفتانه‌های 
ایران با موشک‌های ویرانگر، در راه اســت. تا تنبیه متجاوز از پای 
نخواهیم نشست. خوشه‌های خشم ملت ایران در خونخواهی قائد 

شهیدشان، در موشک‌های خوشه‌ای ترجمه شده است.

‌خوشه‌های خشم 
ملت ایران
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